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terenu

Sprawdził:

mgr inż. arch. Piotr Ukleja
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Przewidywany zakres wymiany i uzupełnienia płytek na wzór istniejących.

Proponowane miejsce na kocioł gazowy.
instalacje wykonać wg części branżowej

Kanał nawiewny fi 160 min 200 cm2 zabezpieczony
kratką wg poz  11.02.29a Miejsce na kocioł gazowy

 wg. części branżowej

Skrzynka gazowa 30x30x23
wg poz. 11.02.32

istniejąca rozdzielnia
elektryczna

Opaska żwirowa wg.poz. 11.02.6

Usunięcie podestów
ołtarzy wg.poz. 11.02.37

Usunięcie podestów
ołtarzy wg.poz. 11.02.37

Grzejnik żeliwny
VIADRUS BOHEMIA
stojący na nóżkach  .
Kolor RAL wg części opisowej.

Grzejnik żeliwny
VIADRUS BOHEMIA
stojący na nóżkach  .
Kolor RAL wg części opisowej.

Grzejnik żeliwny
VIADRUS BOHEMIA
stojący na nóżkach  .
Kolor RAL wg części opisowej.

Grzejnik żeliwny
VIADRUS BOHEMIA
stojący na nóżkach  .
Kolor RAL wg części opisowej.

Umywalka stylizowana
wg. poz. 11.02.26

Drewniana stylizowana
szafa porządkowa

Zakres wykonania przepony
poziomej wg poz 11.02.3 i tynków renowacyjnych wg. poz. 11.02.34

poprzeczna oś grzejnika pokrywająca się z osią płytki/wzorupoprzeczna oś grzejnika pokrywająca się z osią płytki/wzoru

Zakres wykonania przepony
poziomej wg poz 11.02.3 i tynków renowacyjnych wg. poz. 11.02.34

koryta betonowe
wg.poz 11.02.12

koryta betonowe
wg.poz 11.02.12

koryta betonowe
wg.poz 11.02.12
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Zestawienie pomieszczeń

,5

Antresola

Nr.
po.

1/1
1/2
1/3
1/4
1/5
1/6
1/6
1/7
1/8
1/9
1/10
1/11
1/K

1/12
2/K

Nazwa
pomieszczenia

Kruchta
Pom. gospodarcze
Nawa
Korytarz
Pom. gospodarcze
Prezbiterium
Zakrystia
Zakrystia
Wiatrołap
Pom. gospodarcze
Kruchta
Kruchta centralna
Klatka schodowa

Chór
Klatka schodowa

Rodzaj posadzki

płytki kamionkowe "Marywil"
płytki kamionkowe "Marywil"
płytki kamionkowe "Marywil"
płytki kamionkowe "Marywil"
płytki kamionkowe "Marywil"
płytki kamionkowe "Marywil"
płytki kamionkowe "Marywil"
płytki kamionkowe "Marywil"
płytki kamionkowe "Marywil"
płytki kamionkowe "Marywil"
płytki kamionkowe "Marywil"
płytki kamionkowe "Marywil"

wylewka betonowa

Wysokość

485
485
1 100
350
350
1 010
350
365
373
485
485
485
522

800
200

Pow.
podłogi

3,8
2,3
277,5
1,2
2,3
41,3
22,3
16,2
7,6
2,3
4,0
10,8
1,3

37,5
1,3
431,7 m²

Kubatura

18,35
11,34
3 052,07
4,06
8,18
417,51
78,05
59,18
28,37
11,32
19,41
52,35
6,94

299,70
2,66
4 069,49 m³
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Sprawdził:

mgr inż. arch. Piotr Ukleja
MA/075/2015

Temat:

A R C H I T E K T U R A

dz. ew. nr .117/2 i 118/2. obręb: Worów,  Gmina: Grójec

Projekt budowlany konserwatorski budowy instalacji:
centralnego ogrzewania , wodno-kanalizacyjnej, gzowej oraz
remontu kościoła p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w

Worowie



GSPublisherVersion 0.25.100.67

1:100

-36

-36

-9

W
1p

W
1p

AA

W2p W2p
W

3p
W

3p

B
B

W
1n

W
1n

W2n W2n

C
C

W
3n

W
3n

JLT PROJEKT , 26-600 Radom, ul. Szlachecka 3.  Tel: 510 320 324

Obiekt:

Lokalizacja:

Projektant:

Data:

Nr ark:

Skala:

A-4

2.2018

mgr inż. arch. Jolanta Ukleja
MA-1276.upr. nr UAN-II-K-8386/148/88

Rzut więźby dachowej

Sprawdził:

mgr inż. arch. Piotr Ukleja
MA/075/2015

Temat:

A R C H I T E K T U R A

dz. ew. nr .117/2 i 118/2. obręb: Worów,  Gmina: Grójec

Projekt budowlany konserwatorski budowy instalacji:
centralnego ogrzewania , wodno-kanalizacyjnej, gzowej oraz
remontu kościoła p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w

Worowie



GSPublisherVersion 0.25.100.67

1:100

-36

-36

-9

-36

-36

-9

JLT PROJEKT , 26-600 Radom, ul. Szlachecka 3.  Tel: 510 320 324

Obiekt:

Lokalizacja:

Projektant:

Data:

Nr ark:

Skala:

A-5

2.2018

mgr inż. arch. Jolanta Ukleja
MA-1276.upr. nr UAN-II-K-8386/148/88

Rzut chóru i rzut sklepienia
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